ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND

TỈNH TÂY NINH

VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:           /LCT-VP                                            Tây Ninh,  ngày       tháng  11  năm  2021

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

của Lãnh đạo Đoàn ĐBQH, Thường trực và các Ban HĐND tỉnh

(Từ ngày 01/11 đến ngày 05/11/2021)

Thời gian Nội dung công việc Địa điểm
Người thực

hiện

Thứ hai

01/11

Cả

ngày Tiếp xúc cử tri trước Kỳ

họp thứ 2 HĐND tỉnh

khóa X, nhiệm kỳ 2021-

2026

Thị

xã

Hoà

Thành

Trường Đông +

Trường Tây

PCT. Thy +

CVP. Khánh

Long Thành Nam +

Long Thành Trung
PB. Mai

Huyện

Châu

Thành

Hoà Thạnh +

Đồng Khởi
PCT. Phong

Thanh Điền +

Thái Bình

PB. Tấn +

PB. Chi

14 giờ

Thành

phố

Tây

Ninh

Hiệp Ninh
PB. Cường +

PCVP. Thư

Thứ ba

02/11

8 giờ

Tiếp xúc cử tri trước Kỳ

họp thứ 2 HĐND tỉnh

khóa X, nhiệm kỳ 2021-

2026

Huyện

Châu

Thành

Trí Bình
PB. Tấn +

PB. Chi

Cả

ngày

Hảo Đước +

Phước Vinh
PCT. Phong

Thị

xã

Hoà

Thành

Trường Hoà +

Long Thành Bắc

PCT. Thy +

CVP. Khánh

Hiệp Tân +

Long Hoa
PB. Mai

Thứ tư

03/11
7 giờ

Tham dự ngày hội đại

đoàn kết toàn dân tộc

năm 2021

UBND xã Trà Vong PCT. Thy

2

Thời gian Nội dung công việc Địa điểm
Người thực

hiện

8 giờ

Dự hội nghị trực tuyến

triển khai kết luận của

Bộ Chính trị về định

hướng chương trình xây

dựng pháp luật nhiệm

kỳ Quốc hội khoá XV

Phòng họp 1

Trụ sở HĐND tỉnh

TT. HĐND +

LĐ Đoàn +

LĐ Ban +

LĐVP

8 giờ

Tiếp xúc cử tri trước Kỳ

họp thứ 2 HĐND tỉnh

khóa X, nhiệm kỳ 2021-

2026

Huyện

Châu

Thành

Thành Long PCT. Phong

Ninh Điền
PB. Tấn +

PB. Chi

14 giờ
Họp giao ban định kỳ

hàng tuần

Phòng họp 1

Trụ sở HĐND tỉnh

PCT +

LĐ Ban +

LĐVP

Thứ năm

04/11

8 giờ

Dự hội nghị trực tuyến

triển khai thực hiện

chương trình giám sát

của Quốc hội và Uỷ ban

Thường vụ Quốc hội

năm 2022

Phòng họp 1

Trụ sở HĐND tỉnh

TT. HĐND +

LĐ Đoàn +

LĐ Ban +

LĐVP

14 giờ
Ban Thường vụ Tỉnh uỷ

họp

Hội trường B

Hội trường Tỉnh uỷ
PCT. Thy

Thứ sáu

05/11

8 giờ
Hội nghị cán bộ chủ

chốt tỉnh (Bước 2)

Hội trường B

Hội trường Tỉnh uỷ

PCT. Thy +
PCT. Phong +

PTĐ. Thúy

8 giờ

30 phút

Ban Thường vụ Tỉnh uỷ

họp
PCT. Thy

9 giờ

Hội nghị Ban Chấp

hành Đảng bộ tỉnh

(Bước 3)

PCT. Thy +
PCT. Phong +

PTĐ. Thúy

9 giờ

30 phút

Ban Thường vụ Tỉnh uỷ

họp (Bước 4)
PCT.Thy

14 giờ

Ban Chỉ đạo phòng,

chống dịch Covid-19

tỉnh họp định kỳ

PCT.Thy

3

 Trên đây là lịch công tác tuần (từ ngày 01/11 đến ngày 05/11/2021) của

Lãnh đạo Đoàn ĐBQH, Thường trực và các Ban HĐND tỉnh.

Nơi nhận:
- TTTU;

  - LĐ Đoàn ĐBQH tỉnh;

   - TT. HĐND tỉnh;

- UBND tỉnh;

 - BTT. UBMTTQVN tỉnh;

- Phó Trưởng ban HĐND tỉnh;

- TT HĐND, UBND huyện, thị xã, thành phố;

- Lãnh đạo và chuyên viên VP;

- Lưu: VT, VP. Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh.

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

		2021-11-01T03:06:20+0000
	Not specified

		2021-11-01T03:11:10+0000
	Not specified

		2021-11-01T03:11:18+0000
	Not specified

		2021-11-01T03:11:19+0000
	Not specified